

Arbetsbeskrivning Vakt skola

Huvudansvarig Skola Marie Edström 073 – 141 62 57

Huvudansvarig frukost Stefan Pettersson 076 – 639 68 11

Incheckning tidigast kl. 18.00 fredag – Utcheckning senast söndag kl. 12.00

De som arbetar hjälper lagen vid ev. frågor samt checkar in och ut lagen. Skolan är låst och vakternas uppgifter är att öppna ytterdörr när lagen ska in och låsa upp deras dörrar till klassrummen. Tyvärr finns det inte nycklar så alla lag kan få egna nycklar så det är därför vakterna kommer att behöva låsa upp åt dem. Det är kort till ytterdörrarna med kod 2008 och sedan är det nyckel till klassrummen. Det kommer att finnas två nycklar och två kort på plats. Dessa får **absolut inte lånas ut** utan vakterna ansvarar hela tiden för dem.

KOM IHÅG ATT PÅMINNA LAGEN OM ATT KNÄPPA KORT PÅ KLASSRUMMEN INNAN DE FLYTTAR IN EFTERSOM ALLT SKA ÅTERSTÄLLAS VID HEMRESA

Frukost serveras 06.00-09.00 i Skolans matsal

Lunch 11.00–14.00, Middag 16.30–19.30 serveras i Nordichallen.

Vi ansvarar och serverar frukosten lördag och söndag morgon. Ingen disk då allt serveras på engångsartiklar. Två personer som är ansvariga finns på plats och ni hjälper till med det som behövs under frukosttiden. Därefter plockar ni undan så det är rent och fint.

I alla pass i uppdraget ingår även underhållsstäd (hålla rent och fint på skolan, korridorer, toaletter mm.) under hela cupen och slutstäd när lagen checkat ut. Slutstäd innebär städning av rummen och de utrymmen som inte längre kommer att användas efter att lagen checkat ut. **Lagen ska dock själva först städa ordentligt innan de checkar ut och städningen godkänns av er!**

Nattpass städar toaletter grundligt under hela cupen!

Sopsäckar ska slängas i soprummet, är det wellpapp (kartonger) så vecklas de upp och slängs i separat tunna. Soprummet hittar man om man går till den bakre dörren mot matsalen bredvid trappen, gå in och ta hissen ner. Där finns soprummet. Samla ihop soppåsar i säckar innan de slängs och se till att säckarna är ordentligt stängda.

Slutstäd kan pågå till senast 14.45 då skolan ska besiktas kl 15.00

När ni är helt klara med allt slutstäd kontaktar ni Marie Edström på 073-141 62 57 för överlämning av nycklar/taggar och genomgång innan ni lämnar skolan.

Informera de som kommer efter dig, innan du lämnar ditt pass!